NetworX系列
NX-320E远程电源/总线延伸模块安装手册
目录
I. 概述
II. 订货信息
III. UL认证信息
IV. 机箱安装
V. 后备电池容量计算表
VI. 接线描述
VII. 所需线材
VIII. 模块略图
IX. 设置地址
X. 登录
XI. 了解板上指示灯
XII. 模块编程
I.A. 使用 LED键盘编程
I.B. 使用 LCD键盘编程
I.C. 相关编程数据
地址 0    设置输出端口 A的激活事件和时间
地址 1    设置输出端口 A的特性
地址 2    设置输出端口 B的激活事件和时间
地址 3    设置输出端口 B的特性
地址 4    设置输出端口 C的激活事件和时间
地址 5    设置输出端口 C的特性
地址 6&7  保留
地址 8    密码 1-10 激活输出的设置
地址 9    密码 11-20激活输出的设置
地址 10   密码 21-30激活输出的设置
地址 11   密码 31-40激活输出的设置
地址 12   密码 41-50激活输出的设置
地址 13   密码 51-60激活输出的设置
地址 14   密码 61-70激活输出的设置
地址 15   密码 71-80激活输出的设置
地址 16   密码 81-90激活输出的设置
地址 17   密码 91-99激活输出的设置
地址 18   交流电报告延时和动态电池测试
地址 19   设备选项
XIII. 编程工作表
XIV. 模块参数
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
I. 概述
NX-320E是一种由微处理器控制的远程电源扩展模块，专门用于 NX-8/NX-8E 和 NX-8-CF 报
警控制主机。每个电源扩展模块都有 3 个可编程的输出端口和 1 个专用的警号输出端口。每台
NX系列主机最多可连接 8个电源模块并使输出端口总数达到 32个，其中 24个为可编程输出，8
个为专用警号输出端口。24 个可编程输出端口可被用作电源输出、烟雾探测器电源、警号驱动
电源等。每个模块上内置防拆开关可用于防止机箱的打开。当电源模块连接至 NX-8/NX-8E 和
NX-8-CF报警控制主机时，所有扩展设备包括 NX-320E的最大线长为 2500英尺（即 750米）。此
外，从 NX-320E电源模块连接至所有前端设备的最大线长为 2500英尺（750米）。
Ä不要采用将多个电源模块串联使用的做法。
II. 订货信息
      货号                     描述
 NX-320E            远程电源扩展模块
 NX-8               仅 NX-8报警控制主机
 NX-8-KIT           NX-8主机，NX-108E LED键盘，16.5VAC40VA变压器
NX-8-CF            仅 NX-8商用消防控制主机
NX-848-CF-KIT      NX-8商用消防控制主机配 NX-003-CF机箱，NX-148ECF LCD键盘；NX-870E
消防模块；16.5VAC50VA变压器
NX-216E            16防区扩展模块
NX-408E            8无线防区扩展模块
NX-416E            16无线防区扩展模块
NX-448E            48无线防区扩展模块
NX-508E            8输出模块
NX-870E            消防模块
NX-003-CF          商用消防机箱（红色）
III. UL认证信息
UL 365 联网型防盗报警单元&系统
UL 609 非联网防盗报警单元&系统
UL 864 用于消防发讯系统的控制单元
UL 985 家用火灾报警系统
UL 1023家用防盗报警系统
UL 1610报警中心单元
当 NX-320E远程电源模块用于 UL认证的商用消防安全系统时：
Ø 设备与下属设备兼容：
ü NX-148E-CF LCD键盘
ü NX-216E防区扩展模块
ü NX-507E继电器模块
ü Wheelock NS-1215W或 NS-121575W警号
Ø 所有线材必须使用最小 18AWG（0.8mm
2
）的线径。
Ø 配用一个 16.5VAC 50VA/12V,60Hz有线变压器
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com
IV. 扩展板安装
在机箱中，已设置了多组 2孔的固定座。扩展模块可垂直或
水平安装。注意每个固定座包含两个不同尺寸的孔－1 个大孔和
1个小孔。
图 1：黑色塑料的扩展板支架在朝向扩展板一侧开有凹槽。支架
末端的半圆形突起应插入大孔，小孔为固定螺丝而设。
图 2：将第一个扩展板支架插入上面的安装座，凹槽朝下。半月
形的突起应嵌入大孔中。不需要太大的力。（从机箱里侧）将附
带的螺丝插入小孔中，使其就位。用一把螺丝刀通过支架上部的
开口固定螺丝。第二个支架的安装应与第一个支架相对（凹槽朝
上），位置在下面较低的安装座上，其他步骤如上所述。一旦就
位，上紧螺丝。
图 3：扩展板应能在两个支架间自由滑动。
V. 电池容量计算表
待机时间 总的输出电流 后备电池容量 报警电流
24小时 1.9Amps